

Změnový list stavby

Pořadové číslo změnového listu : 1

Stavba :

Třeboradice - sociální bydlení

Číslo smlouvy :

563/17

Změna :



D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

číslo položky	název položky
---------------	---------------

Popis změny:

- 100A,B Změna v tloušťce mazaniny
 98A,B Změna v tloušťce násypu
 116A Podbití s heraklitem 30 mm, omítkou a rabitcovým pletivem
 150A,B Změna tl. záklopu
 151A Demontáž stropnic o pl. do 144 cm²
 151B Demontáž stropnic o pl. do 540 cm²
 152A Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou
 152B Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř.
 175A Demontáž obložení stěn
 175B Demontáž podkladových roštů
 226A, B- Přesuny suti a vybouraných hmot
 233A, B

celkem ZL bez DPH

82.866,-

Zdůvodnění změny:

- 100A,B Při odkrytí konstrukce bylo zjištěno, že tl. mazaniny není 5 - 8 cm, ale 8 - 15 cm.
 98A,B Při odkrytí konstrukce bylo zjištěno, že tl. násypu mezi podbitím a záklopem není 5 - 10 cm, ale 20 cm.
 116A Při odkrytí konstrukce bylo zjištěno, že část podbití je s heraklitem 30 mm, omítkou a rabitcovým pletivem.
 150A,B Při odkrytí konstrukce bylo zjištěno, že tl. záklopu není 3,2 cm, ale půlkuláč poloměru 12 cm.
 151A Původní položka č. 151 z rozpočtu k SOD, řešeno odpočtem.
 151B Při odkrytí konstrukce bylo zjištěno, že plocha stropnic není 144 cm², ale 506 cm².
 152A Skutečná výměra pouze 90 m², zbytek plochy je podbití stropů s heraklitem 30 mm, omítkou a rabitcovým pletivem.
 152B Při odkrytí konstrukce bylo zjištěno, že část podbití stropů je s heraklitem 30 mm, omítkou a rabitcovým pletivem.
 175A V místnosti č. 1.10 byl po otlučení omítek stěn zjištěn osazený heraklit v tl. 80 mm.
 175B V místnosti č. 1.10 byl nově zjištěný osazený heraklit v tl. 80 mm na podkladovém roštu.
 226A,B- Přesuny suti dle nových položek.
 233A,B

Za zhotovitele :

Posouzení změny - autorský dozor:

AD souhlasí s provedením změny
 technického řešení, ceníkove' pokřij
 odpovídaj' ceník RTS

Datum : 20.2.2018

Datum :

Posouzení změny - technický dozor investora:

Posouzení změny - zástupce investora:

TDI souhlasí s provedením
 techn. řešení a s přířizí
 harmonizace na vědění
 a předpokládá rovněž
 práci.

Datum :

Datum :

20.2.2018

VÍCEPRÁCE 1

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	stavební úpravy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2016/038	Objekt pro sociální bydlení, Praha 9-Třeboradice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	70 051	Ztížené výrobní podmínky	1 507
Z PSV celkem	5 282	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	2 260
ZRN celkem	75 333	Zařízení staveniště	3 013
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	753
ZRN+HZS	75 333	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	82 866	Ostatní náklady celkem	7 533

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Vícepráce celkem			196 933 Kč
Méněpráce celkem			-114 067 Kč
Základ pro DPH	15,0 %		82 866 Kč
DPH	15,0 %		12 430 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			95 296 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/038 Objekt pro sociální bydlení, Praha 9-Třeboradice	Rozpočet :
Objekt :	01 stavební úpravy	

REKAPITULACE VÍCEPRÁCE 1

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	6 546	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 761	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	4 076	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 207	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	58 744	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	70 051	5 282	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	2,0	75 333	1 507
Oborová přírážka	0	0,0	75 333	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	75 333	0
Mimostaveništní doprava	0	3,0	75 333	2 260
Zařízení staveniště	0	4,0	75 333	3 013
Provoz investora	0	0,0	75 333	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	75 333	753
Rezerva rozpočtu	0	0,0	75 333	0
CELKEM VRN				7 533

Slepý rozpočet

Stavba :	2016/038 Objekt pro sociální bydlení, Praha 9-Třeboradice	Rozpočet:
Objekt :	01 stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
98A	962990813	Odstranění násypu nebo nanosu tl. 5 - 10 cm z ploch jednotlivě nad 20 m ² Půda: 144,8	m ²	-144,80	31,50	-4 561,20
98B	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl. do 200 mm pl přes 2 m ² Půda: 144,8*0,2	m ³	28,96	336,00	9 730,56
100A	965041341	Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm nad 4 m ² ručně, tl. mazaniny 5 - 8 cm Půda: 144,8*0,08	m ³	-11,58	1 491,00	-17 271,74
100B	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm pl přes 4 m ² Půda: 144,8*0,115	m ³	16,65	1 120,00	18 648,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 545,62
Díl: 97		Prorážení otvorů				
116A	978012191	Otičení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m ²	41,40	115,00	4 761,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 761,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
150A	762811811	Demontáž záklpů z hrubých prken tl. do 3,2 cm Půda: 144,8	m ²	-144,80	27,62	-3 998,85
150B	762813811	Demontáž záklpů stropů z tyčoviny tl. do 0,14 m Půda: 144,8	m ²	144,80	52,60	7 616,48
151A	762822810	Demontáž stropnic z feziva o pl. do 144 cm ² strop z NP: 18,2*11+(8,1*11)+(5,4*11)	m	-194,70	33,71	-6 562,36
151B	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného feziva průřezové plochy do 540 cm ²	m	194,70	54,40	10 591,68
152A	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou ZNP: 24,5*16,0+21,3*22,4+27,5*14,9*3,1	m ²	-131,40	50,40	-6 622,56
152B	762841822	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklenu do 60° z desek tvrdých	m ²	90,00	33,90	3 051,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				4 075,58
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
175A	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m ²	m ²	11,00	82,10	903,10
175B	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m ²	11,00	27,60	303,60
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 206,70
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
226A	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-43,59	250,95	-10 938,01
226B	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	83,17	250,95	20 872,04
227A	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	-43,59	148,58	-6 475,65
227B	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	83,17	148,58	12 357,29
228A	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-43,59	210,00	-9 153,14
228B	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	83,17	210,00	17 466,14
229A	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1 264,00	14,70	-18 580,80
229B	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 412,00	14,70	35 456,40
230A	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-43,59	214,20	-9 336,21
230B	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	83,17	214,20	17 815,46
231A	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-43,59	23,94	-1 043,46
231B	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	83,17	23,94	1 991,14
232A	979091295	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	-43,59	52,50	-2 286,29
232B	979091295	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	83,17	52,50	4 366,54
233A	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-43,59	157,50	-6 864,86
233B	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	83,17	157,50	13 099,61
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				58 744,01

Barevná legenda rozdělení jednotlivých položek

- Nové položky
- Položky převzaté z SOD, vícepráce
- Položky převzaté z SOD, méněpráce

Změnový list stavby

Pořadové číslo změnového listu :

2

Stavba :

Třeboradice - sociální bydlení

Číslo smlouvy :

563/17

Změna :



D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Číslo položky	název položky		
---------------	---------------	--	--

Popis změny:

- 2A Vykopání kapes pod příčkou
- 22A Vyklínování klenby
- 23A Dozdění kapes s vytvořením krakorce
- 23B Dozdění kapes pod příčkou
- 23C Nahrazení volných kusů zdiva
- 23D Dozdění nad IPE a aktivace překladu
- 23E Výplň spár klenby po vyškrabání spár
- 25A Vyzdívka zdiva CP 30 cm, místnosti 2.01 a 2.06
- 25B Překlad keramický vysoký
- 25C Překlad keramický plochý
- 25D Vyzdění nového pilíře
- 26A Dodávka a osazení IPE 80
- 27A Vyzdívka příček z porobetonu 100 mm, místnosti 2.04 a 2.05
- 28A Vyzdívka příček z porobetonu 150 mm, místnosti 1.07 a 1.10
- 30A,B Zřízení a odstranění bednění pro klenby
- 31A Doplnění podkladního betonu
- 65A Zajištění podkladu pod KZS po římse
- 97A Vybourání zdiva z cihel pálených, místnost 2.01 a 2.06
- 97B Vybourání příček tl. 100 mm, místnost 2.04 a 2.05
- 97C Vybourání příček tl. 150 mm, místnost 1.07 a 1.10
- 97D Vybourání pilíře 1.10 a 1.11
- 97E Ruční demontáž klenby
- 97F Vybourání stávající římsy pod střechou
- 112A Příprava kapes pro uložení ocelového překladu
- 112B Vybourání kapes pro demontáž trámů
- 112C Provázání příček tl. 100 - 150mm na stáv. zdivo
- 112D Provázání zdiva tl. 300 mm na stávající zdivo
- 113A Odpočet za vysekání rýhy ve zdivu
- 113B Podchycení stropu stojkami
- 119A Přesun hmot
- 147A, B Dodávka a montáž tahových pásků
- 147C Vyřízení pozednice ve zdivu
- 147,D, E, F Osazení a dodávka tesařského hranolu
- 153A Přesun hmot pro tesařské konstrukce
- 226A, B-
233A, B Přesuny suti a vybouraných hmot

Zdůvodnění změny:

- 2A Po vybourání vrstev podlah bylo zjištěno, že některé ponechané příčky 1.NP nejsou založeny na základových pasech, resp. jsou stavěny přímo na jílovém podkladu v úrovni původní podlahy.
- 22A Po otlučení vrstvy omítek bylo zjištěno, že některé klenebné pásy jsou poškozené, je potřeba trhliny sanovat vložením dubových klínů a následným vyplněním aktivační maltou.
- 23A Během bourání stávající konstrukce stropu nad 2.NP bylo zjištěno, že musí být upraven detail zpětné vyzdívky kapes. Kapsy po trámech stropu nad 2.NP budou dozděny z CP.
- 23B Po vybourání vrstev podlah bylo zjištěno, že některé ponechané příčky 1.NP nejsou založeny na základových pasech, resp. jsou stavěny přímo na jílovém podkladu v úrovni původní podlahy. Dozdění kapes pod příčkou po vykopání se vytvoří stabilní založení.
- 23C Po otlučení omítek bylo zjištěno, že některé větší kusy zdiva jsou volné. Větší volné kusy zdiva budou nahrazeny novými prvky.
- 23D Po otlučení omítek bylo zjištěno, že nadpraží je ve špatném stavu, je nutné ho strhnout, klenbu nahradit ocelovými překlady a prostor nad nosníky nadezdít z CP a aktivovat překlad.
- 23E Po otlučení omítek bylo zjištěno, že některé spáry bude nutné znovu vyplnit maltou.
- 25A Po otlučení omítek bylo zjištěno, že původní příčky jsou z vepřovic. Je nutné část těchto konstrukcí vybourat a znovu vyzdít CP tl. 30 cm.
- 25B V místě nově vyzděných konstrukcí bude osazen překlad.
- 25C V místě nově vyzděných konstrukcí bude osazen překlad.
- 25D Po odkrytí zdiva pilíře bylo zjištěno, že pilíř bude nutné v horní části rozebrat a znovu přezdít.
- 26A Po otlučení omítek bylo zjištěno, že nadpraží je v tak špatném stavu, že je nutné ho strhnout, klenbu nahradit ocelovými překlady a prostor nad nosníky nadezdít z CP.
- 27A Po odkrytí zdiva bylo zjištěno, že část příček byla z vepřovic, tuto část bude nutné vybourat a znovu vyzdít.
- 28A Původní příčka se vlivem absence založení zřítla, bude nutné ji znovu založit a vyzdít novou příčku.
- 30A, B Po otlučení omítek bylo zjištěno, že nadpraží je v tak špatném stavu, že je nutné ho strhnout, klenbu nahradit ocelovými překlady, prostor nad nosníky nadezdít z CP a aktivovat překlad. Během provádění musí být zdivo klenby dočasně zajištěno bedněním.
- 31A Nové překlady IPE budou uloženy na předem vytvořené prahy z betonu tl. 50 mm.
- 65A Stávající římsa bude ubourána tak, aby došlo k zarovnání zdiva (cca svislice), před montáží KZS podklad nutné začistit.
- 97A Po otlučení omítek bylo zjištěno, že část příček je z vepřovic. Tuto část je nutné v místnosti 2.01 a 2.06 vybourat.
- 97B Po otlučení omítek bylo zjištěno, že část příček je z vepřovic. Tuto část je nutné v místnosti 2.04 a 2.05 vybourat.
- 97C Po otlučení omítek bylo zjištěno, že část příček je z vepřovic. Tuto část je nutné v místnosti 1.07 a 1.10 vybourat.
- 97D Při otlučení omítek bylo zjištěno, že část pilíře je ve špatném stavu, část pilíře bude nutné vybourat, místnost 1.10 a 1.11.
- 97E Po otlučení omítek bylo zjištěno, že část kleneb je poškozená. Poškozené klenby bude nutné rozebrat ručně.
- 97F Stávající římsa pod spodním okrajem střechy bude ubourána tak, aby došlo k zarovnání zdiva (cca svislice).
- 112A Nadpraží je ve špatném stavu, je nutné ho strhnout, klenbu nahradit ocelovými překlady, prostor nad nosníky nadezdít z CP a aktivovat překlad. Ocelové překlady uložit do připravených kapes.
- 112B Po odkrytí stávající konstrukce stropu nad 2.NP bylo zjištěno, že musí být konce stropních trámů vyříznuty.

V místě, kde jsou neprovázané příčky nebo zdi musí být provedeno dodatečné zavázání vybouráním kapes a vložením cihel.

V místě, kde jsou neprovázané příčky nebo zdi musí být provedeno dodatečné zavázání vybouráním kapes a vložením cihel.

Nebude provedena drážka pro uložení trapézového plechu ztraceného bednění stropní desky.

Během přezdění bude provedeno provizorní podepření navazujících stropních trámů.

Přesun hmot pro nové položky.

Pro ztužení stropu nad 2.NP bude nutno provést zabetonování tahových pásků do desky a jejich kotvení k pozednici.

Konce stropních trámů budou vyříznuty včetně nezbytně nutné části pozednice.

Výměna bude osazena na nově vytvořený krakorec. Na výměnu bude uložen konec trapézového plechu.

Přesun suti dle nových položek.

Přesuny suti dle nových položek.

ky 2.2.2018	Posouzení změny - autorský dozor: AD s předloženým Zč.č.2 souhlasí cenikové položky odpovídají směr. RTS 20.2.2018 Datum :
Posouzení změny - technický dozor investora: se stavebně technickým provedením i s materiály. Bere na vědomí předpokládaný rozsah prací. 2.2.2018	Posouzení změny - zástupce investora: Datum :

VÍCEPRÁCE 2

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	stavební úpravy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2016/038	Objekt pro sociální bydlení, Praha 9-Třeboradice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	119 629	Ztížené výrobní podmínky
			2 655
R	PSV celkem	13 119	Oborová přírážka
			0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
			0
M	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
			3 982
ZRN	celkem	132 748	Zařízení staveniště
			5 310
			Provoz investora
			0
HZS	celkem	0	Kompletační činnost (IČD)
			1 327
ZRN+HZS	celkem	132 748	Ostatní náklady neuvedené
			0
ZRN+ost.náklady+HZS	celkem	146 023	Ostatní náklady celkem
			13 275

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Vícepráce celkem		160 160 Kč
Méněpráce celkem		-14 137 Kč
Základ pro DPH	15,0 %	146 023 Kč
DPH	15,0 %	21 903 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		167 926 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/038 Objekt pro sociální bydlení, Praha 9-Třeboradice	Rozpočet :
Objekt :	01 stavební úpravy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	486	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	558	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	40 814	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 500	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 510	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 905	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	14 199	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 773	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	13 119	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	38 884	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	119 629	13 119	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	2,0	132 748	2 655
Oborová přírážka	0	0,0	132 748	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	132 748	0
Mimostaveništní doprava	0	3,0	132 748	3 982
Zařízení staveniště	0	4,0	132 748	5 310
Provoz investora	0	0,0	132 748	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	132 748	1 327
Rezerva rozpočtu	0	0,0	132 748	0
CELKEM VRN				13 275

Rozpočet

Stavba :	2016/038 Objekt pro sociální bydlení, Praha 9-Třebora	Rozpočet:
Objekt :	01 stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
2A	139 711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 vykopání kapes pod příčkou (4+5)*1*0,2*0,15	m3	0,27 0,27	1 800,00	486,00
	Celkem za	1 Zemní práce				486,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
22A	289 201212	Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen střední :S1 0,15*(0,95+1,38+1,3+1,22+1,33+1,33) :S2 0,15*(1,2+1,35+1,4)	m2	1,72 1,13 0,59	324,50	557,82
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				557,82
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
23A	340238212	Zazdívká otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm 41*0,5*0,7	m2	14,35 14,35	625,00	8 968,75
23B	340239212	Zazdívká otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi 0,2*8	m2	1,80 1,80	566,00	1 018,80
23C	317235811	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,30	8 390,00	2 517,00
23D	311231114	Dozdění CP a aktivace překlady 1,85*0,3*0,7*2	m3	0,77 0,77	4 260,00	3 280,20
23E	317451121	Výplň spár římsových tvárcí opěrných zdí MC viz položka 117A	m2	6,03	1 151,00	6 938,23
25A	311231126	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MC 10 (1,73*2,7-2,1*1)*0,3	m3	0,79 0,79	4 790,00	3 772,13
25B	317168132	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	4,00	395,00	1 580,00
25C	317168162	Překlad keramický plochý š 17,5 cm dl 125 cm	kus	1,00	316,00	316,00
25D	331231117	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC s použitím suché maltové směsi 0,5*0,3*2,6	m3	0,39 0,39	5 300,00	2 067,00
26A	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 včetně dodávky profilu I č.8 0,006*0,7*2	t	0,01 0,01	33 500,00	281,40
27A	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm (2,66+1,5)*2,4	m2	9,98 9,98	529,20	5 283,53
28A	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm 2,7*2,6	m2	7,02 7,02	682,50	4 791,15
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				40 814,19
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
30A	411 353101	Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - zřízení 1,85*0,7*2	m2	2,59 2,59	444,00	1 149,96
30B	411 353102	Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - odstranění	m2	2,59	99,40	257,45
31A	451315111	Podkladní vrstva z betonu prostého B 30 do 10 cm 0,5*8	m2	4,50 4,50	465,00	2 092,50
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				3 499,91
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
65A	622422511	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II. do 50 % (19,015+9,97)*0,35*2	m2	20,29 20,29	173,00	3 510,08
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 510,08
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
97A	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,79	667,80	525,89

Rozpočet

Stavba :	2016/038 Objekt pro sociální bydlení, Praha 9-Třebora	Rozpočet:
Objekt :	01 stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,75*2,7-2,1*1)*0,3		0,79		
97B	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (2,66*1,5)*2,4	m2	9,98 9,98	77,70	775,76
97C	962031133	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 2,7*2,6	m2	7,02 7,02	93,10	653,56
97D	962032314	Bourání pilířů cihelných 0,5*0,3*2,6	m3	0,39 0,39	1 090,00	425,10
97E	963031434	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 30 cm 1,85*0,7*2	m2	2,59 2,59	169,00	437,71
97F	966031313	Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm (19,015+9,97)*2	m	57,97 57,97	105,00	6 086,85
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 904,87
Díl: 97		Prorážení otvorů				
112A	973031345	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	4,00	294,00	1 176,00
112B	973031346	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 45 cm	kus	41,00	352,00	14 432,00
112C	973031843	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm, MC 10*2,4	m	24,00 24,00	287,00	6 888,00
112D	973031844	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm, MC	m	5,40	320,00	1 728,00
113A	974029134	Vysekání ryh ve zdi kamenné 5 x 15 cm	m	-52,40	218,40	-11 444,16
113B	975043111	Jednořad. podchycení stropů do 3,5 m do 750 kg/m 2*0,75+0,95+0,85	m	4,52 4,52	314,00	1 419,28
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				14 199,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
119A	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 10,63+0,02383+0,12538+0,60340+0,04554	t	11,43 11,43	767,55	8 773,10
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 773,10
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
147A	762311103	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	25,00	130,00	3 250,00
147B	13352042	Ocel pásová jakost 11373 50x3,0 mm 25*0,0012*1,2	T	0,04 0,04	44 300,00	1 594,80
147C	762331952	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl 5 m 0,2*41	m	8,20 8,20	189,00	1 549,80
147D	762330012	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 224 cm2 10,015*2	m	20,03 20,03	155,00	3 104,65
147E	60511081	Řezivo SM středové, L=4-6 m 10,015*2*0,14*0,14	m3	0,39 0,39	6 170,00	2 422,34
147F	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,39	822,00	323,05
153A	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	122,45	7,14	874,26
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				13 118,90
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
226A	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 25,506	t	25,51 25,51	250,95	6 400,73
226B	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,891	t	-0,89 -0,89	250,95	-223,60
227A	979011121	Příplatek za každé další podlaží 25,506	t	25,51 25,51	148,55	3 788,92
227B	979011121	Příplatek za každé další podlaží 0,891	t	-0,89 -0,89	148,55	-132,36
228A	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 25,506	t	25,51 25,51	210,00	5 356,26
228B	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,891	t	-0,89 -0,89	210,00	-187,11

Rozpočet

Stavba :	2016/038 Objekt pro sociální bydlení, Praha 9-Třebora	Rozpočet:
Objekt :	01 stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
229A	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 25,506*29	t	739,67 739,67	14,70	10 873,21
229B	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,891*29	t	-25,84 -25,84	14,70	-379,83
230A	979 082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 25,506	t	25,51 25,51	214,20	5 463,39
230B	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,891	t	-0,89 -0,89	214,20	-190,85
231A	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 25,506*5	t	127,53 127,53	23,94	3 053,07
231B	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 0,891*5	t	-4,46 -4,46	23,94	-106,65
232A	979 091295	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci 25,506	t	25,51 25,51	52,50	1 339,07
232B	979 091295	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci 0,891	t	-0,89 -0,89	52,50	-46,78
233A	979990101	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 25,506	t	25,51 25,51	157,50	4 017,20
233B	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 0,891	t	-0,89 -0,89	157,50	-140,33
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				38 884,32

Barevná legenda rozdělení jednotlivých položek

- Nové položky
- Položky převzaté z SOD, vícepráce
- Položky převzaté z SOD, méněpráce